

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(649800)

STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN TAHUNA

ALOKASI

Rp. 2,908,871,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
032.13.EC 3989	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan			95,605,000		
3989.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	5.0 produk		95,605,000		
				76,000,000		
3989.PDC.002	Lokasi : KAB. KEPULAUAN SANGIHE Produk kelautan dan perikanan sektor produksi pasca panen yang divalidasi	5.0 produk		76,000,000		
051	Validasi produk pada sektor produksi pasca panen			76,000,000	U	
A	Sertifikasi Penerapan Distribusi Ikan (SPDI) Yang Diterbitkan			20,000,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.083-Tahuna)			1,600,000	A	PNP
	- Spanduk	1.0 Pkt	150,000	150,000	*	
	- Konsumsi Sosialisasi SPDI	10.0 OK	65,000	650,000	*	
	- Snack Konsumsi	10.0 OK	25,000	250,000		
	- Sarana Pendukung Sosialisasi SPDI	1.0 Pkt	550,000	550,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.083-Tahuna)			18,400,000	A	PNP
	> - Sosialisai SPDI			9,400,000		
	- Trnasport lokal kegiatan Sosialisasi SPDI	10.0 OK	150,000	1,500,000		
	- Identifikasi SPDI di Kab. Kepl. Talaud [2 Org x 1 KI]	2.0 OH	1,950,000	3,900,000	*	
	- Uang Harian Luar Kota Kab. Sangihe	10.0 OK	150,000	1,500,000		
	- Identifikasi SPDI Kab. Kpl. Sitaro [2 Org x 1 KI]	2.0 OK	1,250,000	2,500,000	*	
	> Forum Konsultasi SPDI			9,000,000		
	- Uang Harian Kegiatan SPDI [4 Hr x 1 Org x 1 KI]	4.0 OH	400,000	1,600,000	*	
	- Penginapan/Hotel [3 Hr x 1 Org x 1 KI]	3.0 OH	600,000	1,800,000	*	
	- Tranportasi/Tiket PP	1.0 OK	5,600,000	5,600,000	*	
B	Sertifikasi Kelayakan Pengolahan Ikan			6,000,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.083-Tahuna)			6,000,000	A	PNP
	> - Pelatihan Sertifikasi Kelayakan Pengolahan Ikan/HCCP			6,000,000		
	- Uang Harian Kegiatan [3 Hr x 1 Org x 1 KI]	3.0 OH	300,000	900,000	*	
	- Penginapan/Hotel [2 Hr x 1 Org x 1 KI]	2.0 OH	550,000	1,100,000	*	
	- Transport/Tiket PP	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	*	
D	Sarana dan Prasarana Pengujian Mutu			50,000,000		
521821	Belanja Barang Persediaan bahan baku (KPPN.083-Tahuna)			50,000,000	A	PNP
	- Sarana dan Prasana Pengujian Mutu	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	*	
3989.PDF	Sertifikasi Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Badan Usaha		13,605,000		
3989.PDF.002	Lokasi : KAB. KEPULAUAN SANGIHE Lembaga kelautan dan perikanan sektor produksi primer yang divalidasi	1.0 Lembaga		13,605,000		
051	Validasi Sertifikasi Produksi Primer			13,605,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649800) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN TAHUNA
ALOKASI Rp. 2,908,871,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Sertifikasi/Identifikasi/Surveilen pada Unit Usaha penangkapan ikan dan pengangkutanCPIB			10,955,000	
521211	Belanja Bahan			2,105,000	A PNP
	(KPPN.083-Tahuna)				
	- Spanduk	1.0 Pkt	155,000	155,000	
	- Konsumsi Sosialisasi	15.0 OK	85,000	1,275,000	*
	- Sarana pendukung CPIB Kapal	1.0 Pkt	675,000	675,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			8,850,000	A PNP
	(KPPN.083-Tahuna)				
	> - Inspeksi dan Surveilen CPIB Kapal			8,850,000	
	- Transport Lokal Peserta Rapat	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Uang harian luar kota Inspeksi/Surveilen CPIB pada unit usaha penangkapan ikan dan pengangkutan	20.0 OH	150,000	3,000,000	*
	- Uang harian luar kota Identifikasi Pelaku usah Penangkapan ikan dan pengangkutan ikan	24.0 OH	150,000	3,600,000	*
C	Sertifikasi CPIB Pembenihan			2,650,000	
521211	Belanja Bahan			850,000	A PNP
	(KPPN.083-Tahuna)				
	- Spanduk	1.0 Pkt	150,000	150,000	*
	- Konsumsi Dialog CPIB Pembenihan	15.0 OK	25,000	375,000	
	- Sarana pendukung CPIB Pembenihan	1.0 Pkt	325,000	325,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1,800,000	A PNP
	(KPPN.083-Tahuna)				
	> Inspeksi CPIB pada Pembenihan			1,800,000	
	- Uang harian luar kota Inspeksi CPIB Pembenihan	7.0 OK	150,000	1,050,000	*
	- Transport Lokal bagi Pelaku Usaha Pembenihan	10.0 OK	75,000	750,000	*
3989.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	4.0 Lembaga		6,000,000	
3989.QIC.002	Lokasi : KAB. KEPULAUAN SANGIHE	3.0 Lembaga		1,000,000	
051	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			1,000,000	U
A	Pengujian Surveilen Budidaya			1,000,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			1,000,000	A PNP
	(KPPN.083-Tahuna)				
	- Biaya Pengujian	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	*
3989.QIC.003	unit produksi primer yang konsisten menerapkan sistem jaminan mutu dan keamanan hasil perikanan	1.0 Lembaga		5,000,000	
051	unit produksi primer yang konsisten menerapkan sistem jaminan mutu dan keamanan hasil perikanan			5,000,000	U
A	Evaluasi/Surveilen Pada UPI Yang Menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(649800)

Rp. 2,908,871,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN TAHUNA

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.083-Tahuna) - Snack Evaluasi Surveilen SJMKHP [10 Org x 2 KI] - Konsumsi Evaluasi Surveilen SJMKHP [10 Org x 2 KI] - Spanduk Kegiatan - Sarana Pendukung Surveilen SJMHKP	20.0 OK 20.0 OK 2.0 Pkt 2.0 Pkt	25,000 50,000 150,000 150,000	2,100,000 500,000 1,000,000 300,000 300,000	A * * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.083-Tahuna) - Transport Pesrta Surveilen SJMHKP [10 Org x 2 KI] - Uang Harian Kegiatan Surveilen SJMHKP [5 Org x 2 KI]	20.0 OH 10.0 OH	75,000 140,000	2,900,000 1,500,000 1,400,000	A *	PNP
032.13.WA	Program Dukungan Manajemen			2,813,266,000		
3987	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan			2,813,266,000		
3987.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		2,813,266,000		
3987.EBA.962	Lokasi : KAB. KEPULAUAN SANGIHE Layanan Umum	1.0 Layanan		63,690,000		
051	Layanan Umum dan Rumah Tangga			63,690,000	U	
A	Layanan Umum			36,870,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.083-Tahuna) - Perlengkapan Administrasi dan Pelaporan Hasil	3.0 PKT	250,000	750,000 750,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.083-Tahuna) > Kegiatan Kepegawaian di Pusat - Uang Harian Kegiatan Kepegawaian - Penginapan/Hotel Kegiatan Kepegawaian - Tiket/Transport Kegiatan Kepegawaian > Kegiatan Sinkronisasi Data SAKTI Aset dan GLP - Uang harian kegiatan Sinkronisasi data SAKTI [2 Org x 4 Hr x 1 KI] - Penginapan/Hotel kegiatan Sinkronisasi dat SAKTI [2 Org x 3 Hr x 1 KI] - Transportasi/Tiket PP Sinkronisasi data SAKTI > - Kegiatan Konsultasi ke Pusat - Uang harian Rapat Koordinasi [1 Org x 4 Hr x 1 KI] - Penginapan/Hotel Rapat Koordinadsi [1 Org x 3 Hr x 1 KI] - Transportasi/Tiket PP	5.0 OH 3.0 OH 2.0 OK 8.0 OH 6.0 OH 2.0 OK 4.0 OH 3.0 OH 2.0 OK	450,000 475,000 2,750,000 430,000 540,000 5,875,000 450,000 475,000 2,645,000	9,175,000 2,250,000 1,425,000 5,500,000 18,430,000 3,440,000 3,240,000 11,750,000 8,515,000 1,800,000 1,425,000 5,290,000		RM
B	Penyusunan Rencana Kerja			18,624,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649800)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN TAHUNA
ALOKASI	Rp. 2,908,871,000	

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.083-Tahuna)			18,624,000	RM
	> Harmonisasi Rencana Kerja / RKAKL			18,624,000	
	- Uang harian harmonisasi perencanaan kerja [2 Org x 3 Hr x 1 KI]	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	- Penginapan/Hotel harmonisasi Rencana kerja [2 Org x 3 Hr x 1 KI]	6.0 OH	750,000	4,500,000	
	- Transportasi/Tiket harmonisasi perencanaan	4.0 OK	2,781,000	11,124,000	
C	<u>Layanan Manajemen Keuangan</u>			8,196,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.083-Tahuna)			8,196,000	
	> Mengikuti Undangan dari pusat			8,196,000	
	- Hotel/Penginapam	3.0 OH	450,000	1,350,000	
	- Transportasi/Tiket Menghadiri Undangan dari Pusat	1.0 OK	5,046,000	5,046,000	
	- Uang harian [1 Org x 4 Hr x 1 KI]	4.0 OH	450,000	1,800,000	U
3987.EBA.994	<u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		2,749,576,000	
001	<u>Gaji dan Tunjangan</u>			2,243,301,000	
A	<u>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</u>			2,243,301,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.083-Tahuna)			481,135,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	481,135,200	481,135,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.083-Tahuna)			25,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	25,000	25,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.083-Tahuna)			31,949,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	31,949,510	31,949,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.083-Tahuna)			11,639,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PNS	1.0 THN	11,639,836	11,639,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.083-Tahuna)			7,560,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	7,560,000	7,560,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.083-Tahuna)			20,380,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	20,380,000	20,380,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.083-Tahuna)			25,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	25,000	25,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649800)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN TAHUNA
ALOKASI	Rp. 2,908,871,000	

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.083-Tahuna)			22,595,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PNS	1.0 THN	22,595,000	22,595,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.083-Tahuna)			86,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	86,000,000	86,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.083-Tahuna)			10,290,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	10,290,000	10,290,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.083-Tahuna)			313,465,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	313,465,600	313,465,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.083-Tahuna)			15,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	15,000	15,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.083-Tahuna)			31,351,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 THN	31,351,600	31,351,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.083-Tahuna)			6,269,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 THN	6,269,200	6,269,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.083-Tahuna)			3,360,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 THN	3,360,000	3,360,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.083-Tahuna)			85,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 THN	85,000,000	85,000,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.083-Tahuna)			50,150,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	50,150,000	50,150,000	
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.083-Tahuna)			23,310,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PPPK	1.0 THN	23,310,000	23,310,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.083-Tahuna)			21,000,000	RM
	- Belanja Uang Lembur PNS	1.0 THN	21,000,000	21,000,000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.083-Tahuna)			17,500,000	RM
	- Belanja Uang Lembur PPPK	1.0 THN	17,500,000	17,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649800)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN TAHUNA
ALOKASI	Rp. 2,908,871,000	

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.083-Tahuna)			744,984,000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS	1.0 THN	744,984,800	744,984,000	
512414	Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK (KPPN.083-Tahuna)			275,299,000	
	- Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK	1.0 THN	275,299,000	275,299,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			506,275,000	U
A	Langganan Daya dan Jasa			138,000,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.083-Tahuna)			126,000,000	
	- Pembayaran Listrik	12.0 BLN	10,500,000	126,000,000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.083-Tahuna)			12,000,000	
	- Pembayaran Air	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
B	Perawatan dan Operasional Kendaraan Bermotot Roda 4			27,000,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.083-Tahuna)			27,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Kijang	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Kemdaraan Double Cabin	1.0 THN	17,000,000	17,000,000	
C	Perawatan dan Operasional Kendaraan Roda 2			22,500,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.083-Tahuna)			22,500,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2	9.0 Unit	2,500,000	22,500,000	
D	Pemeliharaan Gedung			122,688,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.083-Tahuna)			122,688,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor/Laboratorium	954.17 M2	120,000	114,500,000	
	- Pemeliharaan Taman Lainnya	150.0 M2	54,587	8,188,000	
E	Operasional Perkantoran			135,966,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.083-Tahuna)			10,000,000	
	- Langganan Majalah/Koran/Media Online	12.0 Bln	500,000	6,000,000	
	- Pembayaran Pajak/STNK Kendaraan Roda 4	2.0 Unit	1,250,000	2,500,000	
	- Pembayaran Pajak/STNK Kendaraan Roda 2	10.0 Unit	150,000	1,500,000	
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.083-Tahuna)			18,240,000	
	- Penambah Daya Tahan Tubuh [0 0 x 0 0 x 0 0]	1.0 THN	18,240,000	18,240,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649800) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN TAHUNA
ALOKASI Rp. 2,908,871,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.083-Tahuna) - Biaya Pengiriman Surat	1.0 Thn	1,806,000	1,806,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.083-Tahuna) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang)	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 36.0 OB	680,000 1,180,000 1,150,000 470,000 410,000 300,000 150,000	8,160,000 14,160,000 8,160,000 5,640,000 3,600,000 10,800,000 5,400,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.083-Tahuna) > Operasional Perkantoran - Operasional Pendukung Kegiatan Perkantoran	1.0 THN	22,500,000	22,500,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.083-Tahuna) > Operasional Pendukung Kegiatan Perkantoran - Belanja Barang Persediaan	1.0 THN	27,500,000	27,500,000	RM
F	<u>Perbaikan Perlatan dan Mesin</u>			40,121,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.083-Tahuna) - Kalibrasi Alat Laboratorium - Pemeliharaan Generator - A.C - P.C - Lap Top - Printer	1.0 PKT 1.0 Unit 8.0 Unit 4.0 Unit 4.0 unit 4.0 Unit	22,679,520 3,522,000 750,000 750,000 730,000 500,000	22,679,000 3,522,000 6,000,000 3,000,000 2,920,000 2,000,000	RM
G	<u>Jamuan Delegasi Tamu</u>			20,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.083-Tahuna) - Jamuan Delegasi Tamu	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Tahuna, 6 Januari 2026

Geric H. B. P. Lumiu, S.Pi
NIP 197407012003121003